
 

 

 

 
 

GRADUATORIA GENERALE 
 

COGNOME e NOME CANDIDATO PAESE DI DESTINAZIONE SCELTO PUNTEGGIO 

LUGLI GRETA GERMANIA 44 

DI GIUSEPPE RINALDO IRLANDA 42 

VRABIE DANIELA IRLANDA 41 

BUSSOLATI LAURA FRANCIA 41 

SELLEGHINI ENRICO IRLANDA, GERMANIA, FRANCIA 41 

AISSAOUI AMIN GERMANIA 39 

RICCI LUCIANO SPAGNA 39 

BENATTI ELEONORA IRLANDA 37 

RONTANI EMMA GERMANIA 37 

PIVETTI LUIGI SPAGNA 37 

ESPOSITO LORENZO SPAGNA  36 

OFORI KEVIN ANNIN IRLANDA 35 

ZUCCHINI ILARIA IRLANDA 34 

BERNARDELLI SIMONE IRLANDA 33 

BALDACCI BENEDETTA SPAGNA 32 

PASINI CESARE GERMANIA 30 

RIGANO SERENA GERMANIA 26 

DE CATALDO MATTEO IRLANDA 26 

MONTEBUGNOLI AGATA SPAGNA 25 

GORA DIAKHATE SPAGNA 25 

DELSANTE ELYAS SPAGNA 24 

CAREDDU DANIEL SPAGNA 24 

D’ATRI ERNESTO SPAGNA 23 

MONTALTI GABRIELE SPAGNA 20 

PALMIERI PAOLO NON AMMISSIBILE 14 

DAHOR KAWTAR NON AMMISSIBILE 0 

IDRISSI ZAKI SALAH NON VALUTABILE 0 

          
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 
 

GRADUATORIA FRANCIA 
 

COGNOME e NOME CANDIDATO PUNTEGGIO BORSA 

BUSSOLATI LAURA 41 SI 

SELLEGHINI ENRICO 41 SI 

          
 
 

GRADUATORIA GERMANIA 
 

COGNOME e NOME CANDIDATO PUNTEGGIO BORSA 

LUGLI GRETA 44 SI 

SELLEGHINI ENRICO 41 SI 

AISSAOUI AMIN 39 SI 

RONTANI EMMA 37 SI 

PASINI CESARE 30 SI 

RIGANO SERENA 26 SI 

          
 
 

GRADUATORIA IRLANDA 
         

COGNOME e NOME CANDIDATO PUNTEGGIO BORSA 

DI GIUSEPPE RINALDO 42 SI 

VRABIE DANIELA 41 SI 

SELLEGHINI ENRICO 41 SI 

BENATTI ELEONORA 37 SI 

OFORI KEVIN ANNIN 35 SI 

ZUCCHINI ILARIA 34 SI 

BERNARDELLI SIMONE 33 SI 

DE CATALDO MATTEO 26 SI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

GRADUATORIA SPAGNA 
 

COGNOME e NOME CANDIDATO PUNTEGGIO BORSA 

RICCI LUCIANO 39 SI 

PIVETTI LUIGI 37 SI 

ESPOSITO LORENZO 36 SI 

BALDACCI BENEDETTA 32 SI 

MONTEBUGNOLI AGATA 25 SI 

GORA DIAKHATE 25 SI 

DELSANTE ELYAS 24 NO 

CAREDDU DANIEL 24 NO 

D’ATRI ERNESTO (borsa  23 NO 

MONTALTI GABRIELE 20 NO 
 

          
 
 
 

                                                                                                         Per la Commissione Esaminatrice  
 

      Martina Vecchi 
 
                                       

       Elena Strocchi 
 
 
 
 
 


